2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kërkesë për propozim - shërbim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbim: “Moduli IT i Performancës”  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75554-10-14-2020 

5. Fondi limit  3 333 000 (tre milionë e treqind e tridhjetë e tre mijë) lekë pa tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 ditë  

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 26-10-2020 Ora 10:00 Vendi: www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje

[...]

3.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar:   

Ne permbushje te  kapacitetit ekonomik dhe financiar operatori ekonomik ofertues duhet te kete 

realizuar xhiro mesatare vjetore, gjatë tre viteve të fundit 2017-2018-2019, nga data e zhvillimit 

te tenderit,  në një vlerë te pakten prej 12,000,000 (dymbedhjete milionë) lekë pa tvsh. 

Si provë për plotësimin e këtij kriteri kualifikues, operatori ekonomik ofertues duhet te paraqesë 

vertetim nga Administrata Tatimore ku te tregohet xhiroja vjetore per vitet e siperpermendura ose 

kopje të certifikuara të bilanceve.